
Healthcare

So you can enjoy the
important things in life

コンパクトで軽量、外出先へ自由に持ち運べる
利便性の高いコンプレッサーネブライザです。
付属の自動車用DCアダプタや、オプションの
充電式バッテリーを使用することで、いつでも
どこでもネブライザ吸入を行うことができます。

InnoSpire Mini Compressor Nebulizer

いつでも安心・効率的な吸入療法を
イノスパイアミニ コンプレッサー ネブライザ



製品情報
品目

イノスパイアミニ
コンプレッサーネブライザ
付属品：ネブライザ（マウスピース・チューブ付）、AC電源アダプタ、
　　　   12VDCアダプタ（自動車用）、フィルタ、キャリーケース、取扱説明書

アクセサリ／オプション

サイドストリームプラス 
リユーザブルネブライザ

ミニ用AC電源アダプタ
ミニ用12VDCアダプタ（自動車用）
ミニ用充電式バッテリ
サミザシールマスク（小児用）
ネブライザ用 エアフィルタ（4個入）

  パーツナンバー

0500075

  パーツナンバー

1100020

1100300
1100310
1100320
1100080
1100050

希望価格（税抜）

¥ 2,000

¥3,000
¥1,000
¥12,000

¥800
¥300

希望価格（税抜）

¥ 21,000

JANコード

4582214224206

JANコード

4582214257778

4582214269115
4582214270128
4582214269597
4582214269863
4582214269443

製品仕様
薬液ボトル容量
噴霧能力
噴霧粒子径
最大圧力
最大流量

電源

寸法（WxDxH）

重量

8 ml
0.2 ml / 分
～ 5.0 μm
200 kPa 
8.0 l / 分

AC 100 ～ 240 V  50/60 Hz
DC12V

88.9 x 114.3 x 53.3 mm
（オプションバッテリ使用時：88.9 x 114.3 x 59.3 mm）

422 g
（オプションバッテリ使用時：610 g）

* 希望価格には消費税が含まれておりません。
  別途消費税を申し受けます。 

販売名：イノスパイアミニ コンプレッサーネブライザ　製造販売届出番号：13B1X00221000104　一般医療機器

マスク（オプション）
イノスパイアミニ  コンプレッサーネブライザは、
サミザシール マスク（小児用）をご使用いただけます。

サミザシール マスク（小児用）は、通常のマスクより
柔らかな素材を使用した、子供に優しいマスクです。

サミザシールマスク（小児用）

Option& Accesory
サイドストリームプラス リユーザブルネブライザ
付属のサイドストリームプラス ネブライザを使用して、
ブデソニド吸入懸濁液を含む、様々な吸入用薬液／
懸濁液に対応できます。分解も容易で、お手入れも
簡単、より早く効率的な治療を提供いたします。

ミニ用充電式バッテリー
充電式バッテリーを使用することで、約90分間の治療
が可能になります。フル充電に必要な時間は約6時間
です。※充電中の使用はできません。

販売業者

株式会社東京エム・アイ商会
〒135-0023　東京都江東区平野3-2-6 木場パークビル3階
03-6458-5588（代）
www.nebneb.com

〒108-8507 東京都港区港南2-13-37 フィリップスビル
www.philips.co.jp/healthcare

製造販売業者

睡眠・呼吸製品のお問い合わせは地域の事業所まで
※各事業所の連絡先は以下のURLで公開しています
　www.philips.co.jp/SRC-Office

© 2021 Philips Japan, Ltd.
改良などの理由により予告なしに意匠、仕様の一部を変更することがあり
ます。あらかじめご了承ください。詳しくは担当営業、もしくはお近くの
事業所までお問い合わせください。記載されている製品名などの固有名詞は、
Koninklijke Philips N.V.またはその他の会社の商標または登録商標です。


