

# So you can enjoy the important things in life

いつでも安心・効率的な吸入療法を イノスパイアミニ コンプレッサー ネブライザ

# InnoSpire Mini Compressor Nebulizer

コンパクトで軽量、外出先へ自由に持ち運べる 利便性の高いコンプレッサーネブライザです。 付属の自動車用DCアダプタや、オプションの 充電式バッテリーを使用することで、いつでも どこでもネブライザ吸入を行うことができます。





# **Option & Accesory**

#### サイドストリームプラス リユーザブルネブライザ

付属のサイドストリームプラス ネブライザを使用して、ブデソニド吸入懸濁液を含む、様々な吸入用薬液/ 懸濁液に対応できます。分解も容易で、お手入れも 簡単、より早く効率的な治療を提供いたします。

#### ミニ用充電式バッテリー

充電式バッテリーを使用することで、約90分間の治療が可能になります。フル充電に必要な時間は約6時間です。※充電中の使用はできません。



## マスク(オプション)

イノスパイアミニ コンプレッサーネブライザは、サミザシールマスク(小児用)をご使用いただけます。

サミザシールマスク(小児用)は、通常のマスクより柔らかな素材を使用した、子供に優しいマスクです。



サミザシールマスク (小児用)

### 製品情報

品目	希望価格(税抜)	パーツナンバー	JANコード
イノスパイアミニ	¥ 21,000	0500075	4582214224206
コンプレッサーネブライザ			
// 🖂 🗖	(1)	= \r - \cdot - \cdot -	

付属品:ネブライザ(マウスピース・チューブ付)、AC電源アダプタ、

12VDCアダプタ(自動車用)、フィルタ、キャリーケース、取扱説明書

アクセサリ/オプション	希望価格(税抜)	パーツナンバー	JAN⊐−ド
サイドストリームプラス リユーザブルネブライザ	¥ 2,000	1100020	4582214257778
ミニ用AC電源アダプタ	¥3,000	1100300	4582214269115
ミニ用12VDCアダプタ(自動車用)	¥1,000	1100310	4582214270128
ミニ用充電式バッテリ	¥12,000	1100320	4582214269597
サミザシールマスク(小児用)	¥800	1100080	4582214269863
ネブライザ用 エアフィルタ (4個入)	¥300	1100050	4582214269443

#### 製品仕様

薬液ボトル容量	8 ml
噴霧能力	0.2 ml / 分
噴霧粒子径	∼5.0 µm
最大圧力	200 kPa
最大流量	8.0   / 分
電源	AC 100 ~ 240 V 50/60 Hz DC12V
寸法 (WxDxH)	88.9 x 114.3 x 53.3 mm (オプションバッテリ使用時: 88.9 x 114.3 x 59.3 mm)
重量	422 g (オプションバッテリ使用時:610 g)

<sup>\*</sup>希望価格には消費税が含まれておりません。 別途消費税を申し受けます。

販売名: イノスパイアミニ コンプレッサーネブライザ 製造販売届出番号: 13B1X00221000104 一般医療機器

## 製造販売業者 株式会社 フィリップス・ジャパン

〒108-8507 東京都港区港南2-13-37 フィリップスビル www.philips.co.jp/healthcare

睡眠・呼吸製品のお問い合わせは地域の事業所まで ※各事業所の連絡先は以下のURLで公開しています www.philips.co.jp/SRC-Office

© 2021 Philips Japan, Ltd.

改良などの理由により予告なしに意匠、仕様の一部を変更することがあります。あらかじめご了承ください。詳しくは担当営業、もしくはお近くの事業所までお問い合わせください。記載されている製品名などの固有名詞は、 Koninklijke Philips N.V.またはその他の会社の商標または登録商標です。



販売業者

#### 株式会社東京エム・アイ商会

〒135-0023 東京都江東区平野3-2-6 木場パークビル3階 03-6458-5588 (代) www.nebneb.com